

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Bayrak Yürüyüşü ve Gazaba Uğrayanların Mescid-i Aksa'ya Saygısızlıkları Sonrası Mübarek Mescid-i Aksa'da Yapılan Konuşma!

Hamd, Allah'a mahsustur. Zafer ve izzet O'nun elindedir. Salat ve selam Allah'ın Rasûlü'nün, onunun Âline, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun. Ve badu.

Ey Müslümanlar! Ey Müslüman ordular! Allah ve Rasûlüne yardım etmenizin zamanı gelmedi mi? Rabbinizi razı edecek izzetli bir duruş sergilemenizin zamanı gelmedi mi?

Rasûlünüzün gece yürüyüşü yaptığı Mescid-i Aksa'ya hürmetsizlik eden yerleşimci sürüsünü görmediniz mi?

Yerleşimci sürüsünün, Mescid-i Aksa'nın avlusunda Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem'e* hakaret ettiğini duymadınız mı?

Bu kirli yürüyüşleri sırasında Mescid-i Aksa'da ezanın okunmasını yasakladıklarını duymadınız mı?

Mescid-i Aksa'da gazaba uğrayanların bayraklarının dalgalandığını görmediniz mi?

Peki kalplerinizdeki İslam hamaseti ne zaman depreşecek? Allah'a ve Rasûlüne ne zaman yardım edeceksiniz?

Allah aşkına söyleyin bize, Allah ve Rasûlüne ne zaman yardım edeceksiniz?

Allah aşkına söyleyin bize, derinliklerinizdeki izzet ne zaman volkan gibi patlayacak?

Gözleriniz önünde Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem'e* daha ne zamana kadar hakaret mi edilecek?

Ey Mısır, Şam, Ürdün, Pakistan ve Türkiye orduları! Allah ve Rasûlüne yardım etmek için Allah yolunda cihadı arzulamıyor musunuz? Allah *Subhânehu ve Teâlâ'nın* şu çağrısıyla size sesleniyoruz:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتَقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ
"Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size "Allah yolunda sefere çıkın" denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir. Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir." [Tevbe 38-39]

Ey Müslümanlar! Gazaba uğrayanlar onurumuzu küçümsediler, dinimizi, Rasûlümüzü, izzetimizi ve Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in* İsra yerini aşağıladılar... Daha ne bekliyorsunuz? Allah aşkına söyleyin bize, size seslenmek için içinizdeki hamaseti uyandıran şey nedir?

Hain Ruveybida yöneticiler, Müslümanların en kutsal yerinde bölünmüşlüğünüzü ve aşağılanmışlığınızı pekiştirmek, sizi öldürmek ve servetinizi yağmalamak için düşmanınızla komplo kurmak üzere Hicaz topraklarında bir araya geldiler. Peki siz ne yaptınız? Onların yönetimi altında aşağılanmayı ve küçümsenmeyi kabul edecek misiniz?

Ey Müslümanlar! Ey subaylar, komutanlar ve genelkurmay başkanları! Mescid-i Aksa'dan sizi Allah ve Rasûlüne yardıma çağırıyoruz, icabet edecek misiniz?

Hilafeti kurmak ve Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in İsrâ'sını kurtarmak için Mescid-i Aksa'dan sizden yardım istiyoruz.

Mescid-i Aksa'dan içinizdeki İslam hamasetini uyandırıyoruz. Ola ki içinizden mücahit ve fatih Selahaddin'in ve Halid bin Velid'in biyografisini yenileyecek ilahi bir lider çıkar...

Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'e ve Mescid-i Aksa'ya yardım etmek büyük bir onurdur. Ölümü göze alan, canını Allah ve Rasûlü için feda eden biri ancak bu onura nail olabilir... Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'e ve Mescid-i Aksa'ya yardım etmek büyük bir onurdur. Hain veya aşâğılık liderler, bu onura nail olamaz... Bu, büyük bir onurdur, Allah için hiçbir kınayıcının kınamasından korkmayan takvalı ve izzetli kişiler ancak bu onura nail olabilir.

Bu, bizim size çağrımızdır ve Yüce Allah'tan çağrımızı size ulaştırmasını ve yüreğinizi ona açmasını diliyoruz. Mescid-i Aksa'nın avlusunda tekbirlerle sizinle buluşacağız. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* Mekke'ye girerken okuduğu ayeti okuyacağız:

وَقُلْ جَاءَ الْحَقُّ وَرَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا
"Yine de ki: Hak geldi; bâtil yıkılıp gitti. Zaten bâtil yıkılmaya mahkumdur." [İsra 81]

Hamd alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Mübarek Toprak Filistin

H. 29 Şevval 1444

M. 19 Mayıs 2023